19 varak olan bu risale Abdülbaki Gölpınarlı ta
rafından 1949 yılında tercüme edilmiştir. 18 Çalışmamızda bu tercümeyi esas aldık.

2- Nasıri'nin Fütüvvetnamesi 1290'.9 Bu eser Nasıri'nin manzum ve Farsçıi yazdığı
Fııtuvveı-name'dir. İstanbul Köprülü Kütüphanesi'dedir. Bu risale 1290 (Hicri 689) yı
llllda yazılmıştır kopya eden Bayburt'lu Seydi Hasan oğlu Ahi Alidir. Ahi Ali bu risale
yi 1437 (Hicri 840 Şabanında) yılında Bayburt'ta yazdığını belirtmiştir.20 Bu eser bu
günkü dilimize Abdülbaki Gölpınarlı tarafından çevrilmiştir ki biz bu çalışmayı kullandık.

3-· Müellifi belli olmayan Fütüvetnaıiıe 13. yüzyıl21 Müellifinin kim olduğu
beli~ilmemiş olan Farsça fütüvvetname 13. yüzyıla hatta daha öncelerine aittir.

26 Me
tin dilimize Gölpınarlı tarafından kazandınlmıştrr.

6- Kaşani'nin Fütüvvetnamesi 1335'den önce27 Abd-al-Razzak Kaşani denilen
Kaşan'lı Husayn oğlu Suhayl-Allah'ın oğlu Masum' un eseri olan tıu Fiitiivvet-11ame
Farsça'dır. İstanbul Murad Molla Kütüphanesindedir. Kaşani'nin ölümü 1335 (Hicri
736) olduğuna göre eser bu tarihten önce yazılmıştır. Eser Tulıfat-al-İhvan tercüme
sidir.28 Bu eser de Abdülbaki Gölpınarlı tarafından dilimize çevrilmiştir.

7- Semnan.i'nin Fütüvvet Hakkında Risalesi 14. yüzyıl başı29 Bu eser Ala-al
Devle-i Semnani'nin olup 1335'de kendi el yazısıyla yazılmış nüshadan kopya edil
miştir.